





DEPENDENCIA: INSTITUTO MUNICIPAL DE PENSIONES

DEPARTAMENTO:

DIRECCIÓN

OFICIO No.

D-DJ-483-2024

## ACUSE

**ASUNTO:** Convocatoria a 4ª Sesión Extraordinaria del Consejo Directivo del IMPE 2024-2027.

Chihuahua, Chih., 19 de diciembre de 2024.

LIC. MARCO ANTONIO BONILLA MENDOZA
PRESIDENTE MUNICIPAL DE CHIHUAHUA.
P R E S E N T E.-



Por medio del presente y con fundamento en el artículo 8°, fracción II de la Ley del Instituto Municipal de Pensiones, me permito convocarlo a la Cuarta Sesión Extraordinaria del Consejo Directivo del Instituto Municipal de Pensiones, la cual se llevará a cabo el próximo lunes 23 de diciembre de 2024, a las 12:00, en el Auditorio de este Instituto, de manera presencial y/o virtual a través de la plataforma Zoom, a fin de desahogar el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA:

- -Bienvenida y apertura de la Sesión.
- -Lista de asistencia y verificación del quorum legal.
- -Desahogo de los siguientes puntos:
  - 1. Aprobación del Presupuesto de Ingresos para el ejercicio fiscal 2025.
  - 2. Aprobación del Presupuesto de Egresos para el ejercicio fiscal 2025.
  - 3. Aprobación del Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios 2025.
  - 4. Aprobación del Organigrama del Instituto Municipal de Pensiones 2025.
  - 5. Aprobación del Manual de Organización del Instituto Municipal de Pensiones 2025.
  - **6.** Aprobación del Manual para la Administración de las Remuneraciones de las personas Servidoras Públicas del Instituto Municipal de Pensiones 2025.
  - 7. Autorización de Ampliación Presupuestal.







Página 1 de 2

COESPRIS
COMISIÓN ESTATAL
PARA LA PROTECCIÓN
CONTRA RIESGOS SANITARIOS
ES Pacio 100% libre de
humo de tabaco y emisiones.



"2024, Año del Bicentenario de la Fundación del Estado de Chihuahua"

## Instituto Municipal de Pensiones







INSTITUTO MUNICIPAL DE PENSIONES **DEPENDENCIA:** DIRECCIÓN DEPARTAMENTO: D-DJ-483-2024 OFICIO No.

El usuario y contraseña de acceso para la Sesión es la siguiente:

ID de reunión: 686 466 4817 Código de acceso: impe2024

ATENTAMENTE

ING. JUAN ANTONIO GONZÁLEZ VILLASEÑOR

DIRECTOR DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE PENSIONES.

de Pensiones

NGB/IMAM







**COESPRIS** PARA LA PROTECCIÓN **CONTRA RIESGOS SANITARIOS** Espacio 100% libre de humo de tabaco y emisiones.



Página 2 de 2

"2024, Año del Bicentenario de la Fundación del Estado de Chihuahua"